

Toruń, dnia 07.10.2019r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 15/2019 na wykonanie zadania: Budowa terenów rekreacyjnych w Toruniu – Przywróćmy plażę nad Wisłą

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Zgodnie z pkt. 1.2. SIWZ w zakresie zadania jest montaż stojaka na rowery, który w projekcie nie został ujęty. Prosimy o informację, czy dostawa i montaż stojaka na rowery wchodzi w zakres inwestycji? Jeżeli tak, prosimy o podanie poprawnej ilości i parametrów projektowanych stojaków na rowery.

Odpowiedź:

Stojak rowerowy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wchodzi w zakres inwestycji. Ilość – 1 szt. Miejsce montażu do uzgonienia z Zamawiającym.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Zgodnie z pkt. 2. SIWZ termin realizacji zamówienia wskazano na dzień 15.12.2019 r. wraz z zakupem elementów małej architektury (wiaty, przebieralnia, tablica informacyjna, wyposażenie boiska, pomost, ławki, kosze, lampa solarna), natomiast zgodnie z pkt. 1.2. SIWZ urządzenia należy składować przez zimę i zamontować do 15.05.2020 r. Mając na względzie wyznaczony termin montażu oraz w związku informacją otrzymaną od producentów urządzeń i terminem oczekiwania na elementy wynoszącym przynajmniej kilka tygodni prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 15.05.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zadania.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

W opisie technicznym projektu budowlanego pkt. 13. "Plaża miejska" opisano, iż na przygotowanym podłożu należy wykonać warstwę piasku min. 20 cm. Prosimy o informację, czy pod warstwą piasku należy wykonać warstwy podbudowy? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów i grubości warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Pod warstwą piasku nie należy wykonywać warstwy podbudowy.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego pkt. 8. "Założenia projektowe" w ramach zadania przewidziano wycinkę krzewów oraz uporządkowanie terenu inwestycji. Prosimy o podanie ilości krzewów przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź:

Ze względu na zmienne warunki przyrodnicze w miejscu zaprojektowanych robót, przed przystąpieniem do realizacji zadania należy wykonać wizję lokalną i oszacować ilość krzewów przeznaczonych do wycinki.

PYTANIE 5

Treść zapytania:

W opisie technicznym projektu budowlanego pkt. 16. "Wiata rekreacyjna" podano wymiary wiaty w planie: 3,0x3,0 m. Na rys. Nr Z-01 "Projekt zagospodarowania terenu" wymiary wiaty wynoszą 4,0x3,0 m. Prosimy o podanie poprawnych wymiarów projektowanych wiat.

Odpowiedź:

Wymiary wiaty zgodnie z opisem technicznym 3,00 x 3,00 m.

PYTANIE 6

Treść zapytania:

Prosimy o podanie rodzaju betonu, z jakiego należy wykonać stopy fundamentowe do mocowania pomostu pływającego.

Odpowiedź:

Minimum C25/30 W8

PYTANIE 7

Treść zapytania:

W opisie technicznym projektu budowlanego pkt. 23. "Harmonogram przy wykonywaniu prac" jako jeden z punktów wymieniono montaż obrzeży betonowych. Prosimy o informację, czy wykonanie w/w obrzeży należy do zakresu inwestycji? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów obrzeży oraz wskazanie ilości i miejsca ich montażu.

Odpowiedź:

Zrezygnowano z wykonania utwardzeń w związku z powyższym nie ma potrzeby wykonania obrzeży betonowych.

PYTANIE 8

Treść zapytania:

Według rys. nr Z-01 „Projekt zagospodarowania terenu” do czasu budowy ścieżki rowerowej należy wykonać tymczasowe dojście do plaży o nawierzchni szutrowej. Prosimy o informację, czy wykonanie w/w dojścia należy do zakresu inwestycji? Jeśli tak, prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych projektowanego dojścia do plaży.

Odpowiedź:

Korytowanie + mieszanka żwirowo – piaskowa stabilizowana mechanicznie gr. 10 cm.

PYTANIE 9

Treść zapytania:

Zgodnie z opisem projektu budowlanego pkt. 20. „Projektowana zielen” należy wykonać uzupełnienie trawników. Wg. Rys. nr Z-01 „Projekt zagospodarowania terenu” opisano, iż zielen czynna biologicznie jest poza zakresem opracowania. Prosimy o informację czy uzupełnienie trawników należy do zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Urządzenie zieleni nie wchodzi w zakres inwestycji.

PYTANIE 10

Treść zapytania:

W opisie technicznym pkt. 9. „Bilans powierzchni terenu” jako jeden z elementów terenu objętego opracowaniem wskazano powierzchnię utwardzoną brukowaną z kamienia polnego. Prosimy o informację czy wykonanie w/w nawierzchni wchodzi w zakres inwestycji? Jeśli tak prosimy o podanie grubości warstw konstrukcyjnych oraz wskazanie lokalizacji nawierzchni.

Odpowiedź:

Zrezygnowano z wykonania utwardzeń terenu.


D Y R E K T O R
Aleksander Dabiński

